Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0138/2021

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes abaixo identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e Quinta, aditar o valor mencionado na Clausula Segunda do contrato
administrativo nº 0138/2021, que tem como o objeto o seguinte: Contratação de empresa especializada na locação de
veículos do tipo popular para atender a demanda da secretaria municipal de administração e finanças do município de
Marcelândia Mt.

CONTRATADA: LG LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 5.000,00

DATA ASSINATURA: 11/05/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4af4505d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial